
Mannschaft Zeit Fehler Gesamt Platz Mannschaft Zeit Fehler Gesamt Platz

Althöflein 3 39,74 10 49,74 16 Althöflein 3 69,46 0 69,46 27

Unterstinkenbrunn 54,32 0 54,32 24 Unterstinkenbrunn 50,26 5 55,26 20

Watzelsdorf 38,50 10 48,50 14 Watzelsdorf 38,85 0 38,85 9

Ottenthal 1 47,96 0 47,96 13 Ottenthal 1 38,64 0 38,64 8

Oberschoderlee 72,85 40 112,85 29 Oberschoderlee 78,43 0 78,43 29

Großharras 1 33,69 0 33,69 2 Großharras 1 33,84 0 33,84 2

Wildendürnbach 1 37,08 10 47,08 12 Wildendürnbach 1 36,04 0 36,04 3

Großharras 2 Damen 46,89 0 46,89 11 Großharras 2 Damen 49,72 10 59,72 22

Obergrub 37,71 0 37,71 4 Obergrub 40,98 25 65,98 23

Laa an der Thaya 42,31 0 42,31 6 Laa an der Thaya 39,11 0 39,11 10

Zwentendorf 1 35,00 10 45,00 10 Zwentendorf 1 37,48 0 37,48 6

Eichhorn 1 33,01 10 43,01 9 Eichhorn 1 36,06 10 46,06 17

Wildendürnbach 2 58,41 30 88,41 28 Wildendürnbach 2 58,50 10 68,50 26

Obritz Niners Damen 51,96 0 51,96 18 Obritz Niners Damen 52,77 15 67,77 25

Kollnbrunn 36,58 20 56,58 25 Kollnbrunn 34,70 5 39,70 12

Mailberg 42,46 10 52,46 20 Mailberg 40,49 0 40,49 13

Kottingneusiedl 1 36,06 25 61,06 27 Kottingneusiedl 1 36,80 0 36,80 5

Jetzelsdorf 38,83 15 53,83 23 Jetzelsdorf 39,52 0 39,52 11

Kottingneusiedl 2 34,60 0 34,60 3 Kottingneusiedl 2 43,00 0 43,00 14

Kleinriedenthal 37,62 5 42,62 8 Kleinriedenthal 41,16 25 66,16 24

Kottingneusiedl 3 47,72 5 52,72 21 Kottingneusiedl 3 45,52 0 45,52 15

Nursch 38,62 0 38,62 5 Nursch 38,46 20 58,46 21

Ernstbrunn 1 38,46 15 53,46 22 Ernstbrunn 1 36,44 0 36,44 4

Thern 37,41 5 42,41 7 Thern 36,04 10 46,04 16

Untermarkersdorf 40,59 10 50,59 17 Untermarkersdorf 42,17 30 72,17 28

Oberkreuzstetten 2 42,11 10 52,11 19 Oberkreuzstetten 2 36,67 10 46,67 18

Alberndorf 42,79 15 57,79 26 Alberndorf 38,38 0 38,38 7

Niederrussbach 34,57 15 49,57 15 Niederrussbach 33,35 20 53,35 19

Zwingendorf 1 32,93 0 32,93 1 Zwingendorf 1 33,04 0 33,04 1

1. Lauf 2. Lauf

8. Pulkautal Cup in Zwingendorf am 10.06.2016



Mannschaft Zeit Fehler Gesamt Platz

Zwingendorf 1 32,93 0 32,93 1

Großharras 1 33,69 0 33,69 2

Kottingneusiedl 2 34,60 0 34,60 3

Wildendürnbach 1 36,04 0 36,04 4

Ernstbrunn 1 36,44 0 36,44 5

Kottingneusiedl 1 36,80 0 36,80 6

Zwentendorf 1 37,48 0 37,48 7

Obergrub 37,71 0 37,71 8

Alberndorf 38,38 0 38,38 9

Nursch 38,62 0 38,62 10

Ottenthal 1 38,64 0 38,64 11

Watzelsdorf 38,85 0 38,85 12

Laa an der Thaya 39,11 0 39,11 13

Jetzelsdorf 39,52 0 39,52 14

Kollnbrunn 34,70 5 39,70 15

Mailberg 40,49 0 40,49 16

Thern 37,41 5 42,41 17

Kleinriedenthal 37,62 5 42,62 18

Eichhorn 1 33,01 10 43,01 19

Kottingneusiedl 3 45,52 0 45,52 20

Oberkreuzstetten 2 36,67 10 46,67 21

Großharras 2 Damen 46,89 0 46,89 22

Niederrussbach 34,57 15 49,57 23

Althöflein 3 39,74 10 49,74 24

Untermarkersdorf 40,59 10 50,59 25

Obritz Niners Damen 51,96 0 51,96 26

Unterstinkenbrunn 54,32 0 54,32 27

Wildendürnbach 2 58,50 10 68,50 28

Oberschoderlee 78,43 0 78,43 29

Besseres Ergebnis aus 1.+2. Lauf

8. Pulkautal Cup in Zwingendorf am 10.06.2016



SIEGER

Zeit Fehler Gesamt

1 Großharras 1 37,82 10 47,82
Zeit Fehler Gesamt

1 Kottingneusiedl1 33,87 0 33,87

8 Alberndorf* 38,91 10 48,91

Zeit Fehler Gesamt

2 Kottingneusiedl2 37,63 0 37,63

4 Großharras 1 36,59 0 36,59

7 Obergrub 41,82 35 76,82

3 Wildendürnbach1 35,93 10 45,93

2 Kottingneusiedl2 36,79 0 36,79

6 Zwentendorf 1 35,89 5 40,89

4 Ernstbrunn 1 35,42 15 50,42

3 Zwentendorf 1 36,37 0 36,37

5 Kottingneusiedl1 33,46 0 33,46

* Die Wettkampfgruppe Zwingendorf 1 verzichtete auf einen Start im Viertelfinale, dadurch rückte der Neunte aus den Grunddurchgängen nach.

Zwentendorf 1

Zwentendorf 1 32,81 0 32,81

VIERTELFINALE HALBFINALE FINALE

Kottingneusiedl1 33,05 5 38,05



Sieger aus Viertelfinale Zeit Fehler Gesamt Platz

Kottingneusiedl 1 33,46 0 33,46 1

Kottingneusiedl 2 37,63 0 37,63 2

Zwentendorf 1 35,89 5 40,89 3

Großharras 1 37,82 10 47,82 4

Ranking fürs Halbfinale

8. Pulkautal Cup in Zwingendorf am 10.06.2016



1 Zwentendorf 1

2 Kottingneusiedl 1

3 Großharras 1

4 Kottingneusiedl 2

5 Wildendürnbach 1

6 Alberndorf

7 Ernstbrunn 1

8 Obergrub

9 Zwingendorf 1

10 Nursch

11 Ottenthal 1

12 Watzelsdorf

13 Laa an der Thaya

14 Jetzelsdorf

15 Kollnbrunn

16 Mailberg

17 Thern

18 Kleinriedenthal

19 Eichhorn 1

20 Kottingneusiedl 3

21 Oberkreuzstetten 2

22 Großharras 2 Damen

23 Niederrussbach

24 Althöflein 3

25 Untermarkersdorf

26 Obritz Niners Damen

27 Unterstinkenbrunn

28 Wildendürnbach 2

29 Oberschoderlee

32,81 Sekunden (FF Zwentendorf 1)

8. Pulkautal Cup 2016

Tagesbestzeit:

Endergebnis

in Zwingendorf
10.06.2016


